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Så er det sommer igjen! Jeg gleder meg 
over alt som spirer og gror, trærne som 
er grønne og åkrene som det virker 

som strekker seg flere cm hver natt. Dette er 
den femte sommeren min som sokneprest 
på Kråkerøy, og jeg ser tilbake på mye fint 
og meningsfullt. Jeg har fått med meg en 
koronaepidemi, bispevisitas og ikke minst 
oppussing av kirka. Når dere leser dette, er 
orgelbyggerne fra Weimbs i Tyskland på 
plass og i oktober blir det innvielse av nytt 
orgel. Vi er heldige i Kråkerøy menighet 
som har gode og tjenlige lokaler, med kapell, 
menighetssenter og nyoppusset kirke rett ved 
hverandre. Men det er alle menneskene jeg 
har fått møte i sorg og glede disse 5 årene som 
har gjort mest inntrykk på meg. Historiene de 
har fortalt meg om sine liv. 

Vi forteller stadig historien om hvem vi er og 
hvem vi vil være til oss selv og hverandre. Og 
i kirka vil vi gjøre vår historie til en del av en 
større historie. Historien om Gud og Guds 
handlinger i verden. Gud er vår gud, Jesus er 
vår frelser og frigjører, og Den hellige Ånd gir 
oss tro, håp og kjærlighet. 

Når vi ser livene våre som en del av Guds 
virkelighet, så gir det livet vårt rot i noe som 
går mye lenger bak enn bare våre egne dager. 
«Herre, du har vært en bolig for oss i slekt etter 
slekt» ber jeg ofte i gravferder. Samtidig er 
tro mer enn noe som gjør oss til en del av noe 
større. Tro kan være kilde til mening og 

håp. Håp om at vi ikke 
er alene, håp om at 
det er nåden og Guds 
kjærlighet som bærer 
oss og ikke hva vi får til 
eller ikke, og håp om at 
døden ikke er det siste. 

«Se jeg gjør alle ting 
nye» leser vi fra 
Johannes Åpenbaring. 
Det er Jesus som sier det, til Johannes på 
Patmos. Men også til oss, nå i dag. Både i liva 
våre slik de er, men også som noe som skal 
skje en gang i framtida. Alt skal bli nytt! Krig, 
sykdom, sorg og smerte skal ikke være mer. 
Det er en god avslutning å håpe på for livene 
våre. At det ikke skal ende ved en kiste, men på 
et sted der alt er bare godt. Påska viser oss at 
Guds kjærlighet er sterkere enn døden. 

Våren og forsommeren er for meg en 
påminnelse om at ting kan endre seg, til det 
bedre. Men også om at en gang skal Jesus 
gjøre alle ting nye. Elias Blix skriver så fint i sin 
vårsang; No livnar det i lundar: 

        Du vår med ljose dagar, 
        med lengting, liv og song,
        du spår at Gud oss lagar 
        ein betre vår ein gong. 

God sommer! 

SOKNEPRESTEN HAR ORDET 
Tekst: Maria Vassli Gjære    Foto: Privat

29. juli kl.1200 holder Kjartan Hauglid fra NIKU foredrag om arbeidet med analyse av alderen 
til Hvaler kirke. Det blir også musikk ved Ken Philips med flere. Etterpå blir det en kaffekopp på 
kirkebakken. Kl.1800 er det olsokgudstjeneste ved Kristin S. Helgen, og etter gudstjenesten er det 
allsang og rømmegrøt ved Drengestua. 

OLSOK PÅ HVALER
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jeg føler meg  heldig og privilegert som 
har vokst opp i fellesskap hvor sang og 
musikk har spilt en viktig rolle. Sanger 

og salmer har vært viktige bærebjelker på leir, 
på klubb, på bedehuset og hjemme. 

Mange salmer og kristne sanger har blitt en 
viktig del av min livsfortelling og troshistorie. 
Noen av dem var med meg i en periode, for 
så å bli lagt til siden fordi mitt gudsbilde har 
endret seg og mitt verdensbilde har vært i 
utvikling. Mens andre salmer har blitt værende 
i meg som kilder til trøst, glede og inspirasjon. 
Også i møte med nye livserfaringer og ny 
kunnskap. 

Og den salmen som nok oftest har gitt meg 
både glede, inspirasjon og trøst – og tålt tidens 
tann i mitt liv – er «Deg å få skode» som i 
dagens salmebok står på nummer 482. 
Salmen bærer preg av gamle tradisjoner, og 
kan spores tilbake til en gammel irsk versjon 
på 700-tallet. Den ble først oversatt til engelsk, 
før den ble oversatt til norsk av Arve Brunvoll i 
1978 og senere fikk ny språkdrakt ved hjelp av 
Eyvind Skeie. 

For meg bærer salmen med seg disippelen 
Peters eufori når han på fjelltur med Jesus og 
to andre disipler til får se Jesus som alt det 
han er, og helst vil slå opp telt og bli der – for 
det er et godt sted å være. Euforien knyttet til 

et øyeblikk når alt gir mening, det ukjente blir 
kjent og det skjulte blir synlig. Selv om dette 
ikke varer for alltid.

Peters eufori kan jeg godt forstå når jeg selv 
kommer meg opp på vidda, eller opp på 
en fjelltopp og jeg ser hvordan landskapet 
og omgivelsene rundt meg egentlig henger 
sammen – i all sin storhet og mektighet. 
Motbakkene og nedoverbakkene blir satt i en 
større sammenheng, og det jeg før bare ante at 
lå i horisonten kommer til syne. 

For meg – en smak av det hellige, og en 
situasjon hvor salme 482 klinger bak i 
bevisstheten min et sted.

«Deg å få skode er sæla å nå, Gud, ver det syn 
som mitt hjarta vil sjå. Ver du for tanken min 
dyraste skatt, ljoset som strålar ved dag og 
ved natt!»

Helt automatisk begynner jeg å smile og puster 
roligere og dypere, og det bruser litt i kroppen. 
«Far, lat meg vere barn her hjå deg. Kom til 
meg, Herre, ja bu du i meg!»

Og bønnen min om at denne følelsen skal bære 
meg et godt stykke inn i hverdagen blander 
seg sammen med salmens vakre tekst. «Ver 
du mi tru, den vona eg ber til eg får skode din 
herlegdom der. Amen.»

«MIN FAVORITT-SALME»
I DAG: KAPELLAN KRISTIN HELGEN

Tekst og foto: Kristin Helgen
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f ire år er gått, og i løpet av august og september 
skal det velges nytt menighetsråd og nytt 
bispedømmeråd.

Det er lagt opp til et bredt utvalg av muligheter for å 
få avgitt stemme, men det sendes ikke ut valgkort i år. 
Skulle man være så uheldig ikke å stå på medlemslista, 
men mener at man er stemmeberettiget, kan man avgi 
stemme, og medlemsregisteret vil bli sjekket i ettertid. 
Alle bør ta med legitimasjon.

Selve valgdagene er  10. og 11 september, samtidig 
med og i samme tidsrom som kommune- og fylkes- 
tingvalget, Stemmelokalet er Kråkerøy ungdomsskoles 
musikkrom, og det ligger vegg i vegg med gymsalen 
som er lokalet for kommunevalget. Dermed skulle det 
være enkelt å delta i begge valgene.

Også i år er det mulig å forhåndstemme. I perioden 
10. august til 6. september  kan man enten stemme 
digitalt ved å gå inn på ”valgportalen” på nettstedet 
www.kirkevalget.no, eller man kan møte opp i Kirkens 
hus i Nygaardsgaten i Fredrikstad sentrum. Digitalt 
kan man stemme hele døgnet, men stemmelokalet i 
Kirkens hus er åpent fra 10.00 ti 15.00 fra mandag til 
fredag i denne perioden.

Det er dessuten også mulig å stemme i Kråkerøy kirke 
etter gudstjenesten søndag 27. august.

For å stemme må man være medlem i Den norske 
kirke, og for å få stemme i Kråkerøy sokn, må man 
værebosatt t i soknet (hele Kråkerøy inklusive 
Kjøkøya), man må  være født senest i  2008 (fylle 
femten år i kalenderåret) og adressen må være 
folkeregistrert  seneste 1. juni.

Det har vært en valgkomite nedsatt av menighetsrådet 
som har satt opp Kråkerøy-lista. Det har vært 
anledning til å fremme flere lister, men det har ingen 
gjort her i Kråkerøy.

Det skal velges åtte faste medlemmer og fem vara- 
medlemmer. Det er ikke lov til å stryke noen fra lista 
eller legge nye navn til,  men man kan gi en ekstra 
stemme til opptil tre kandidater ved å sette et kryss 
ved vedkommende navn.

Bispedømmerådsvalg                                             
Samtidig med at menighetsrådet velges, skal det også 
velges nytt bispedømmeråd. Bispedømmerådet er det 
øverste valgte organet i bispedømmet, og skal være 
sammensatt av medlemmer fra alle deler av Borg 
bispedømme. Bispedømmerådets viktigste oppgave 
er å delta i Kirkemøtet som er Den norske kirkes 
øverste organ. Kirkemøtet vedtar kirkens  politikk, 
satsningsområder og regler for kirkelig tjeneste samt 
ordninger for gudstjeneste og kirkelige handlinger. 
Fram til valget i 2015 var det bare en liste i hvert 
bispedømme, nemlig nominasjonskomiteens liste.

Nominasjonskomiteens liste er en demokratisk 
sammensatt liste med utgangspunkt i menighetene. 
Hver menighet inviteres til å være med å velge 
nominasjonskomite og til å komme med forslag til 
kandidater. Lista legger vekt på geografisk spredning, 
spredning i kjønn og alder og kirkelige og teologiske 
standpunkter og vil ideelt sett speile hele mangfoldet i 
kirkelandskapet.

I 2015 kom ”Åpen folkekirke” med egen liste, i 2019 
kom også ”Bønnelista”, og i år er det fire lister å velge 
mellom, idet ”Frimodig kirke” også stiller liste. Disse 
tre siste listene har alle sine saker som de vil jobbe for 
og som er viktige for dem. Det kan virke krevende å 
vite hvilken av listene man skal velge. Derfor anbefaler 
vi å gå inn på nettsidene til de forskjellige listene for å 
finne ut hva de står for. Her siterer vi bare litt fra hver 
av selvpresentasjonene. Oversikt over kandidatene på 
listene finnes på bispedømmets nettsider. 

Åpen folkekirke vil at Dnk skal videreutvkles som 
en åpen og demokratisk folkekirke og arbeide for en 
kirke som er åpen for alle, fremmer menneskeverd og 
motarbeider diskriminering.

Bønnelista  vil ha en kirke som gir klare svar, har 
Bibelen som den avgjørende autoritet i kirken og ser 
på bønn som meget vktig.

Frimodig kirke ønsker å ta menneskers store 
livsspørsmål på alvor og hjelpe hverandre til sammen 
¨holde fast på Bibelen og vår evangelisk-lutherske 
bekjennelse.

5

 Tekst: Anne Brun Andersen

DU SKAL VEL STEMME VED 
KIRKEVALGET?
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Vi har stilt kandidatene spørsmål om hva de driver med til daglig, 
hvorfor de er villige til å stille til valg, og om de er noen spesielle 
forhold eller saker som de ønsker å jobbe med, og vi har fått disse 
svarene:

KRÅKERØYS KANDIDATER TIL 
MENIGHETSRÅDSVALGET

Tekst: Anne Brun Andersen

Silje HulaaS aamodt karlSen (f. 
1977): Til daglig jobber jeg som ad-
junkt ved Rødsmyra skole. Jeg stiller 
fordi jeg tenkte at nå var det min tur 
til å bidra inn i menighetsrådet. Det 

er også spennende å få lære om og få vite mer 
om alt som rører seg i kirka. Jeg vil jobbe for at 
kirka er et sted for alle, og at det som skjer der, 
når ut til folk. Det er viktig for meg.

oliver finckenHagen (f. 2003): 
Jeg er lærling i industrimekanikerf-
aget på Borregaard og tar fagbrev 
i juni. I tillegg til fulltidsjobben er 
jeg også kirketjenervikar i Kråkerøy 

kirke. Hovedårsaken er at jeg trives i menigh-
eten, som tidligere ungdomsleder og i kirket-
jenerjobben.  Det er, og skal alltid være trivelig 
å komme til Kråkerøy menighet. Jeg ønsker å 
bidra til at alle skal føle det. Jeg ønsker å lytte 
til forslag fra menighetsmedlemmene, siden det 
er de som utgjør menigheten. Jeg vil arbeide for 
trivsel.

Benjamin SkinStad (f.2002): 
Til daglig er jeg voksen lærling i 
tømrerfaget. Jeg sa ja til å stille i 
menighetsrådet siden jeg jobber 
som kirketjenervikar på 4. året nå. 

Det høres spennende ut å få være med på å få 
fram sine synspunkter på saker som tas opp i 
rådet. Som kandidat til menighetsrådet ønsker 
jeg å få inn litt ungt blod som kanskje har et litt 
annerledes syn på ting enn det har vært før. Det 
gjelder å ta vare på det som funker bra, men 
ting kan alltid bli bedre. Det blir spennende å 
se. Jeg gleder meg.

HanS ingvald røed (f.1959): 
Jeg er selvstendig næringsdrivende 
innen persontransport/maxitaxi, 
landbruk og eiendom. Jeg er arbe-
idsgiver for ni ansatte og er også 

politisk aktiv. Den norske kirke er basert på 
demokratisk styre. Dermed er det et felles ans-
var for alle medlemmer å stille seg til rådighet. 
Jeg ønsker at Dnk når ut til ”det store vi”, særlig 
den yngre generasjon. Jeg ønsker mer myn-
dighet til menighetsrådet og at Dnk framstår 
som en attraktiv arbeidsplass og er i stand til å 
rekruttere dyktige ansatte.

anne cHriStenSen (f.1958): 
Jeg gikk av med AFP for en stund 
siden. Jeg bruker mye tid på å være 
i naturen. Noen ganger er trim et 
mål, andre ganger vil jeg kikke etter 

fugler og blomster. Jeg ønsker å   lære mer 
om naturen, og det gir meg en indre ro. Ellers 
bruker jeg mye tid på familie og venner, lesing 
og håndarbeid. Jeg har sagt ja til å stille til valg 
i menighetsrådet fordi jeg nå har tid og anled-
ning. Jeg har ikke vært med i noe menighetsråd 
tidligere.

ragnHild Hofgaard: (f.1946): 
Jeg er pensjonert lærer og har tid til 
et aktivt liv med turer og hobbyer. 
Jeg er også med i Glombo velforen-
ing og Fjellheim samfunnshus. Jeg 

sa ja til å stille til valg fordi det er meningsfulle 
oppgaver å arbeide med, og fordi det er sosialt 
og hyggelig. Jeg håper at flere vil komme til 
aktivitetene i menighetssenteret på hverdagene. 
Der er det sang med de minste, klubber for 
skolebarn, felles middager for store og små og 
temakvelder for alle!
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kriStin Sofie joHanSen (f.1965): 
Til daglig arbeider jeg som vaktsyke-
pleier natt på Heleseparken på nye 
Onsøyheimen. Jeg sa ja til å stille 
til menighetsrådesvalg fordi jeg 

synes det er viktig å ha en levende og inkluder-
ende folkekirke på Kråkerøy! Ved å være med 
i menighetsrådet kan jeg være med å bidra til 
dette.Det er også en god mulighet til å bli kjent 
md kirkens arbeid. Jeg ønsker å være med og 
tilrettelegge for gode møteplasser for små og 
store i kirken vår.

kari-anne Bydal SørenSen 
(f.1974): Jeg er gift, har to snart 
voksne gutter og en hund og jeg er 
hjemmeværende. Til daglig driver 
jeg med ulike ting, blant annet å 

hjelpe til som frivillig i menigheten, da særlig 
med barnegrupper, men også med annet friv-
illig arbeid utenfor kirken. Jeg sa ja til å stille 
til menighetsrådsvalget siden jeg har sittet der 
i en periode nå. Og da jeg ble spurt om jeg ville 
være med videre, takket jeg for tilliten og sa ja. 
Det er givende å få være med å drive kirken. Jeg 
føler at jeg får et nærere forhold til kirken ved 
å være en del av den. Det jeg liker så godt med 
Kråkerøy menighet er at de er veldig inklud-
erende overfor alle, og alt de gjør for barn og 
unge. Det er også det jeg ønsker å ta med videre 
i menighetsrådet, inkludering, rettferdighet og 
masse fint barne- og ungdomsarbeid. 

ole Hauglum (f.1959): Jeg gikk av 
som kapellan i Kråkerøy menighet 
1. september i fjor og disponerer nå 
tiden min fritt og gjør det jeg ikke 
hadde tid til tidligere. Jeg liker å 

holde på med praktisk arbeid blant annet, så 
tiden går med til båt, hyttebygging på Vestlan-
det, barnebarn og familie, venner og noe fysisk 
trening. Jeg sa ja til å sitte i menighetsrådet 
for å kunne være med å påvirke og jobbe for 
lokalmenigheten vår. Det mange viktige saker 
som kommer på bordet i et menighetsråd og 
som jeg ser fram til å ta del i. Jeg ønsker å være 
med på å fremme kirkens budskap og tradisjon 
på ulike måter.

andreaS vatnøy (f.1982): Jeg er 
relativt nyinnflyttet til Fredrikstad 
og Kråkerøy og bor her med kone 
og tre barn. Her kommer vi til å 
bo lenge. Da kan det være en fin 

mulighet å sitte i menighetsrådet for å bli bedre 
kjent med Kråkerøy og folkene som bor her. Jeg 
ble overrasket da jeg ble spurt om å stille som 
kandidat. Det jeg vil jobbe for er en inkluderen-
de og åpen kirke som alle kan bruke og føle seg 
velkommen i.

yvonne flage (f. 1970): Til daglig 
arbeider eg som møbeltapetserer.  
Jeg sa ja til å stille til menighetsrådet 
fordi jeg ønsker å gjøre en innsats 
for Kråkerøy menighet. Jeg er 

opptatt av miljøet; miljøet i kirken, spesielt for 
barn og unge, og av miljøvern. Dette er saker 
jeg ønsker å ha med meg inn i menighetsråd-
sarbeidet.

tHea gaulen (f. 1970): Til daglig 
er jeg eiendomssjef i Fredrikstad 
kommune. Først så syntes jeg det 
var hyggelig å bli spurt om å stille til 
menighetsrådsvalg. Gjennom livet 

har jeg hatt samhold, samvær og aktiviteter i 
menighetene de stedene jeg har bodd. Også her 
i Kråkerøy bruker familien menighetens tilbud 
til ungdom, og vi deltar på KoM (kirke og mid-
dag). Jeg er også glad i gudstjenesten, særlig 
det å synge sammen. Så da jeg ble spurt, tenkte 
jeg en stund, men så fant jeg ut at nå er det min 
tur til å ta et skift. Jeg tror også at jeg har noe 
å bidra med, og jeg gleder meg til å bli kjent 
med flere. Når det gjelder spesielle saker eller 
forhold jeg vil ta opp, er jeg generelt opptatt av 
at folk skal ha det bra; et godt arbeidsmiljø for 
de ansatte og et godt miljø i menigheten.  Ellers 
tenker jeg at eg må bli kjent med forholdene 
først og finne ut hva som rører seg.

liSa kriStianSen moen (f. 1982): 
Til daglig jobber jeg som lærer på 
videregående skole. Jeg sa ja til å 
stille til menighetsrådsvalg fordi det 
høres spennende ut og gir et bedre 

innblikk i kirkearbeidet. Når det gjelder saker, 
er jeg spesielt interessert i trosopplæringen til 
barn og unge.
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dnt - den norSke turiStforening er en 
forening som fremmer vandring og fellesturer 
i naturen på merkede løyper langs fjell og 
vidder. Men også i områdene rundt de fleste 
byer i landet. I tillegg har DNT utlånshytter 
og rimelig overnattingsmuligheter de fleste 
steder. Ideen bak alt dette er Thomas 
Johannessen Heftye som stiftet foreningen i 
1868. I 2018 feiret DNT sine 150 år med flott 
konsert i Oslo Spektrum, der Dronning Sonja 
var æresgjest. Dronningen elsker selv å vandre 
i fjellheimen og er et utmerket eksempel på at 
det lønner seg på alle måter. 

De fleste byer og tettsteder i Norge er nå 
knyttet til en DNT -forening. I Fredrikstad 
tilhører vi  til DNT Nedre Glomma, som ble 
etablert i 2002.

Foreningen er veldig aktiv og har tilbud til 
de fleste. Det er nærmere 4000 medlemmer 
i vårt område. Er du glad i turer er det store 
muligheter for å finne en passende gruppe. 

For småbarnsforeldre finnes det trillegruppe. 
DNT Nedre Glomma Junior og DNT UNG 
har aktiviteter som henvender seg til deres 
aldersgruppe. 

Hver onsdag fra april-oktober har Senior-
gruppa turer til forskjellig steder i området. 
Turene er fra 6-9 km. Midt på sommeren 
er det ingen turer. I Fredrikstad er det også 
sakteturer på mandager mens Tur-og Kultur 
har sine turer på søndager.

Ved siden av alt dette har foreningen grupper 
som Spontan hverdagstur, DNT tilrettelagt og 
Fjellsport. 

Sammen med kommunen har DNT ansvaret 
for re-oppmerking av stiene.

Selv deltar jeg ofte med Seniorgruppa på 
onsdager – der turene starter kl.11.00 med en 
bestemt oppmøteplass. Matpakke og en pust 
i bakken hører med til turen. Dessuten litt 
kunnskap om stedet vi besøker.

DNT -Nedre Glomma har en ubetjent hytte 
«Østtorphytta» som ligger i skogen i Varteig i 
Sarpsborg kommune. Der er det også bygget en 
kjempefin klatreløype.

Finn DNT-Nedre Glomma på nettet og les mer 
om alle mulighetene som finnes!
https://www.dnt.no/

DEN NORSKE
TURISTFORENING

 Tekst og foto: Inger-Torill Solberg

Seniortur til Poseholmen på Kråkerøy i 2019.
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de aller fleSte har hørt om Kirkens 
Bymisjon. De er en ideell organisasjon 
som finnes flere steder i landet. 

I de åpne og lyse lokalene ved siden av byens 
litteraturhus, kombineres kontorlandskap 
med sentralbord og Bryggekapellet til Kirkens 
Bymisjon.

I Fredrikstad startet de opp sitt arbeid i 2004, og 
vokser stadig.

Her er en kort oversikt over det de driver med 
her i byen:

Kirkens Bymisjon driver blant annet med 
arbeidstiltak, «I jobb», som gir mennesker 
muligheten til å utføre betalt dagsarbeid. Dette 
er mennesker som ikke er i ordinært arbeid pga 
utfordringer innen rus og/eller psykisk helse.

«Pedalen sykkelverksted», som både 
reparerer og selger nye og brukte sykler, er en 
arbeidstreningsarena for mennesker som av 
ulike grunner står utenfor arbeidsmarkedet.
«Skattkammeret» er et sted barn og unge opp 
til 18 år kan låne sport og fritidsutstyr gratis, 
både til sommer- og vinteraktiviteter. Kirkens 
Bymisjon er opptatt av et miljøvennlig perspektiv 
ved å oppfordre til gjenbruk.

«Veiviser» er et flerkulturelt 
arbeid Kirkens Bymisjon 
er opptatt av. Der er 
målet å bli kjent, få et 
utvidet nettverk, gjøre ting 
sammen , praktisere norsk 
og bedre forstå de norske 
samfunnskodene.

Kirkens Bymisjon har også 
tekstilinmsamling som et 
miljøtiltak.

Ved å gi klær og sko til gjenbruk, støtter man 
deres bærekraftige tiltak og skaper samtidig 
arbeidsplasser til dem som faller utenfor det 
ordinære arbeidsmarkedet.

På Café Britannia kan du få fristende mat til 
gode priser. Dette er et trivelig møtested for alle 
i Fredrikstad og de ansatte er en god blanding av 
ansatte, frivillige og deltakere på vei tilbake til 
arbeidslivet.

Kirkens Bymisjon er en livssynsåpent organisa-
sjon og i «Åpen kirke», også kjent som Brygge-
kapellet, møtes både troende og ikke-troende. 
Bryggekapellet er der menneskene er , synlige og 
inviterende. Et naturlig møtested for folk i eller 
«på byen».

Natt til søndag mellom lørdag kl 22.00 og 
søndag kl 02.00/02.30, er det bokstavelig talt liv 
og røre der. 

Mange som er «på by’n» stikker innom for en 
prat, et gratis vaffelhjerte og noe varmt å drikke.

De ulike menighetene rundt om i Fredrikstad 
deler på å stå der natt til søndag, inkludert 
Kråkerøy menighet. Undertegnede har selv vært 
med 3 ganger og delt ut både vafler og varm 
drikke i tillegg til en hyggelig prat.

Og jeg kan virkelig skrive under på at det er 
veldig hyggelig. Man møter på mange ulike 
mennesker, unge og gamle, som gjerne slår av en 
prat i natten. De prater om alt mellom himmel 
og jord. Felles for de alle er at de er veldig 
takknemlige for den «jobben» vi gjør der og 
setter stor pris på litt ekstra varme på kvelden og 
natten.

Så, om du er en tur «på by’n» en lørdagskveld er 
du hjertelig velkommen innom Bryggekapellet.

KIRKENS BYMISJON
OG BRYGGEKAPELLET

 Tekst: Kari-Anne Bydal Sørensen 
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BARNESIDER

PINSEGUDSTJENESTE

1 pinsedag var det fest i kirken, bursdagsfest. 
Denne gudstjenesten hadde barna i torsdagsk-
lubben vært med på å lage. Alt fra sanger/salmer, 
evangelielesning, pynting og de ble enige om hva 
de ville være med på/gjøre. For det var barna 
som ledet mesteparten av gudstjenesten. Etter 
gudstjenesten var det kaker, is, saft og lek ute på 
grillplassen.

Bursdagssang

Velsignelse

Utdeling av nattverd

Festpyntet kirke

Foto: Kristin Sofie Johansen
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BARNESIDER
MENIGHETSPEDAGOGEN

Hanne Sveum Holm
99 40 81 77  /  hasv@fredrikstad.kirken.no

HVA SKJER 
TIL HØSTEN

Helt Førsteklassesdag
(1 klassinger)

15.08| kl. 08.00-16.00 
Alder: De som skal
begynne i 1. klasse

-

Helt
Førsteklassesgudstjeneste

20.08| kl. 11.00-12.00

-

Torsdagsklubben
24.08 | kl. 16.00-17.30  

Alder: 1- 4 klasse 

-

Småbarnssang 
31.08 | kl. 16.00-17.30  

Alder: 1-5 år

-

Torsdagsklubben
07.09 | kl. 16.00-17.30  

Alder: 1- 4 klasse 

-

 Småbanrnssang 
14.09 | kl. 16.00-17.30  

Alder: 1-5 år

-

Torsdagsklubben
21.09 | kl. 16.00-17.30  

Alder: 1-4 klasse

-

Småbanrssang
28.09 | kl. 16.00-17.30  

Alder: 1-5 år

11
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det er den tiden på året igjen. 
Det dukker opp smakebiter av 
sommervær, vi blar kalenderen 

til Juni og konfirmantrushet er i gang. Det 
er nemlig sånn at for oss som jobber med 
konfirmanter er ikke det store konfirmant-
trykket på høsten når konfirmasjonene finner 
sted men i Mai og Juni. Da er vi langt inne i 
planlegging og forberedelse av konfirmantleir 
2023 og samtidig tikker det inn med påmeld-
inger og spørsmål fra de som skal være konfir-
manter i 2024. Men det er spennende tider.

Konfirmanter 2023
Årets konfirmanter har hatt noen helger og 
noen hverdager med undervisning. De har 
laget gudstjeneste og deltatt i sponsorløp til 
inntekt for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Vi 
har ikke samlinger hver uke men møtes heller 
sjeldnere for å ha mer tid når vi først samles. 
Det skal alltid være tid til lek, til å kunne 
spise sammen og gjøre ulike ting sammen slik 
at vi får mulighet til å bli litt mer kjent med 
konfirmantene og de får tid til å bli kjent med 
oss. Åpen spørrerunde er også fast innslag 
på samlingene. Her får konfirmantene stille 
akkurat de spørsmålene de vil, skriftlig og 
anonymt, og kapellan og kateket svarer så godt 
de kan. Oppfordringen er hvis du tenker at: 
«dette kan jeg ikke spørre om», så spør!
Konfirmantene har også hatt besøk av grav-
ferdskonsulenter fra Fredrikstad Begravelses-
byrå som har fortalt om hva som er deres 
oppgave, hva som skjer når noen dør og 
konfirmantene fikk stile spørsmål om hvordan 
det er å jobbe så mye med sorg og død.

Vi har også hatt en samling hvor konfirmant-
ene fikk treffe 4 mennesker som på ulikt 
vis og i større grad opplever fordommer og 
stigmatisering enn de fleste andre av oss. Vi 
hadde besøk av en med Downs syndrom, et 
menneske som har levd i nesten 90 år og som 
ikke vil bli satt i båsen «gammel», en som 
har sonet fengselsstraff og en LHBT+ person. 
De ble mange spennende og tankevekkende 
historier som berørte og nok fikk flere av oss til 

KONFIRMANTRUSHET ER IGANG
Tekst: Vigmund G. Djupang

Søndag 24. SeptemBer tar vi opp igjen 
tradisjonen med gullkonfirmanter. Da 
inviterer vi de som ble konfirmert høsten 
1972, våren 1973 og høsten 1973 til feiring. 
Vi begynner med gudstjeneste kl.1100. Der 
er det tidligere kateket Irene Wenaas Holte 
som skal preke. Etterpå blir det mimring 
på menighetssenteret. Der vil det bli 
servert snitter. Vi har sendt ut invitasjoner 
til de vi har funnet adresser til, men alle er 
hjertelig velkommen! 

Meld deg på til                                           
komiteen innen
6. september på                                           
e-post:
guri.rummelhoff@gmail.com. 

Det blir en egenadel på kr. 150 for å
dekke bevertning for de som blir med på 
menighetssenteret.

GULLKONFIRMANTER 

å møte litt av våre egne fordommer i døren.
Nå gleder både ledere og konfirmanter seg til 5, 
forhåpentligvis, solfylte dager på Tjellholmen 
med bading, undervisning, konkurranser, 
skumrings og leirstemning på høygir. Alt som 
hører med på en konfirmantleir.

Konfirmanter 2024
Alt som er beskrevet over og sikkert mere 
til står og venter på de som skal konfirmere 
seg i 2024. Påmeldingen er åpen. Lenke til 
informasjons og påmelding finner du på 
siste side i bladet). Selve konfirmasjonsåret 
starer for i helgen i februar 2024. Vi kommer 
imidlertid til å «tjuvstarte» litt med en «møt 
og hils» samling for konfirmanter og foresatte 
allerede 25 Oktober så vi oppfordrer alle til å 
melde seg på før denne datoen slik at de ikke 
går glipp av samlingen og mulighet til å bli 
litt kjent med folk de vil møte i litt eller mye i 
konfirmasjonstiden. 
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20. juni kommer konteinerne med det nye 
orgelet til Kråkerøy. I løpet av sommeren skal 
orgelet settes opp og intoneres/stemmes. 
Målet er at det skal være helt ferdig til 
konfirmasjonene i september.

22. oktober er det innvielsesgudstjeneste 
kl. 1100 der domprost Kåre Rune Hauge 
deltar. Hele helgen blir det konserter og 
andre arrangement i kirka. Guttorm Guleng 
kommer for å spille Messiaen på lørdag, det 
blir omvisning og konsert med orgel-svisker 
ved kantor Dan Rene Dahl og Anders Hovin 
(orgelkonsulent) etter gudstjenesten. 

Hjertelig velkommen til en festhelg! Følge 
med på nettsidene våre og avisannonser for 
nærmere informasjon. 

Det er Weimbs orgelfabrikk i Tyskland som 
vant anbudskonkurransen om nytt orgel 
i 2020, og som har bygget orgelet på sitt 
verksted. Nå er det tatt ned og skal monteres 
opp igjen i kirken. For å sikre at galleriet tåler 

vekta av det nye orgelet, ble det forsterket 
med stålbjelker da vi pusset opp kirken for 
2 år siden. Nytt orgel har vært etterlengtet i 
mange år, og vi gleder oss stort til mange gode 
musikalske opplevelser. 

NYTT ORGEL I KRÅKERØY KIRKE!
Tekst: Maria V Gjære

Søndag 14. mai var det friluftsgudstjeneste 
på høyden rett ved Speiderhuset. Været 
var nydelig og mange hadde tatt turen. Vi 
hadde også med oss representanter fra vår 
vennskapsby i Patzun i Guatemala som var på 
besøk i Fredrikstad den uka.

Kantor Unn Birgitte hadde tatt med seg fiolinen 
og kateket Vigmund spilte ukulele. Kapellan 

Kristin ledet oss igjennom gudstjenesten og 
snakket om hvordan vi kan se spor av Gud i alt 
det skapte. Speiderne hadde laget et flott alter 
og kors av tau og trestammer. 

Etter gudstjenesten var det salg av vafler og 
kaffe på speiderhuset. Det var mange som tok 
seg tid til en prat i finværet, og vi satser på å 
gjenta suksessen til neste år. Kanskje du tar 
turen?

FRILUFTSGUDSTJENESTE 14. MAI

13
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i Sommer er det igjen Tall Ship Races i 
Fredrikstad. Det blir en stor folkefest og 
mye liv. Den norske kirke i Fredrikstad 

har et variert tilbud under festivalen.

Søndag 16.juli blir det en felleskirkelig 
gudstjenste kl.1100 ved Fredrikstad kristne 
råd. Frøydis Grinna leder, Kåre Rune Hauge 
preker, deltakelse fra OASE og det blir band. 
Etter gudstjenesten blir det kirkekaffe. 
Gudstjenesten blir på hovedscenene i 
bibliotekparken. Ta gjerne med egen stol. 

Det blir åpen kirke i Domkirken lørdag-tirsdag 
kl.10-18. Lørdag, mandag og tirsdag blir det 
en kort, gratis orgelkonserter kl.10 og kl.1300 
med domkantorene Dan Rene Dahl og Tore 

Erik Mohn med en enkel liturgisk avslutning.

Søndag 16.7. Kl 19:30, blir det konsert i Gamle 
Fredrikstad kirke med Alexander Hermansen 
og Dagfinn Klausen. Tittelen er «En seiler på 
livets hav!» Det er gratis inngang. 

Det er også konsert i Domkirken, med 
duoen Trollpakk. Den består av sanger og 
formidler Lena Heide-Brennand og musiker og 
perkusjonist Luna Leandra Rustad. De tar oss 
med inn i nordens folketoneskatt. Søndag 16. 
juli kl 17.00 er det med engelsk presentasjon 
og mandag 17. juli kl 17.00 med norsk 
presentasjon. Konsertene er gratis.

Kom og bli med på festen!

THE TALL SHIP RACES 2023
Tekst: Maria Vassli Gjære
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Det ble et omfattende og mangfoldig 
program våre seks gjester og venner fra 
Guatemala fikk være med på. Rektor Sarbelio, 
ungdomsskoleelev Leslye og ordførerkandidat 
Telma fra San Martin Jil., lærer Oscar 
og ungdomsskoleelev Efrel fra Patzun og 
jernprosjekt-medarbeider Xmucane, også fra 
San Martin. Flotte representanter for sitt folk 
og land.

De deltok ved besøk på skoler i Fredrikstad, 
barnehager på Kråkerøy, møte med adm. 
og politikere i kommunen, Brannstasjonen 
og Frevar. Ordfører og ordførerkandidat 
fant hverandre. Oslo-tur ble det også, med 
omvisning på Stortinget, innom Rådhuset 
og Slottsparken, Operaen og Deichmanske 
bibliotek – og masse fotografering. 

Konserter ble det óg, ungdomskonsert 
på St. Croix-huset og vennskapskonsert i 
Domkirken. Meget godt besøkt begge to. 
Utstilling av kunst fra Guatemala ble det 
både på St. Croix-huset og på Biblioteket 
der det også ble avholdt et litteraturarr. med 
Guatemalansk litteratur i fokus. Det var fint 
å se hvor inspirerte våre venner ble av det de 
fikk oppleve av kulturlivet i Fr.stad!

Deltakelse ved gudstjenester i St. Birgitta 
katolske kirke, Domkirken, Metodistkirken og 
ved friluftsgudstjeneste ved Speiderhuset på 
Kråkerøy var til glede både for våre gjester og 
menighetene. Kristentroen står sterkt hos våre 
venner i Guatemala. Besøk hos og samtale med 

Tekst og foto: Svein Helge Rødahl  -  Medlem/kasserer i Vennskapsgruppa

biskop Kari gjorde stort inntrykk, ikke minst 
for de kvinnelige gjestene – og for biskop m.fl. 
Besøk i Håpets Katedral ble det også tid til. 

Båttur med «Olava» i og utenfor Hvaler-
skjærgården i nydelig vær og flatt hav ble 
en stor opplevelse. Ja, alle dager hadde sine 
høydepunkter, men naturlig nok var det 
17. mai som ble høydepunktet! Våre 
venner var 17. mai-komiteens gjester og gikk 
først i toget. Ordfører Siri og ordførerkandidat 
Telma gikk sammen! Elevene bar Vennskaps-
banneret.

Stor takknemlighet, inspirasjon og glede 
er det vi i vennskapsgruppa sitter igjen med 
etter besøket. Gledelig er det også å få gode og 
sterke hilsener tilbake fra våre venner, besøket 
har tydeligvis betydd svært mye for dem, og 
vi håper det kan bli til styrket engasjement og 
aktivitet i vennskapskontakten – både her hos 
oss og hos dem. Kjennskap gir vennskap!

BESØK FRA GUATEMALA
9. – 19. MAI 2023
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Veumveien 51, 
1613 Fredrikstad | Tlf. 69 31 30 62 
fredrikstadbeg.no

Roald Amundsensvei 61a, 
1654 Sellebakk, etter avtale.
Tlf. 69 34 53 35 
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Lokalt begravelsesbyrå med mannskap og kontor i Fredrikstad
Kontortid i Veumveien 08:00-15:30, Vakttelefon 24T, Tlf. 69 31 30 62.

Terje Fladeby Jarle Olsen Cathrine G. Jakobsen Ulf Jakobsen Jane Johnsen Mads E. Johansen Bjørnar Pettersen

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no

de SiSte årene har det blitt stadig mer utbredt med 
navnede minnelunner på norske gravplasser. Der 
er det mulig å sette ned urner, og få navn og årstall 

på en plakett på felles støtte. Det siste halve året har det vært 
opparbeidet en slik minnelund på den øvre gravplassen på 
Kråkerøy. Den ligger i det sørvestlige hjørnet mot Holte. I 
motsatt ende enn hovedinngangen til kirkegården. Fra før 
finnes det en unavnet minnelund på den nedre delen av 
gravplassen.  

Det er Tor Lindrupsen som har designet støtten som plaket-
tene skal festes på.  Etter hvert skal det planets en hekk mot 
gangveien og settes opp en benk. Det er allerede satt opp stativ 
for blomstervaser og lys. 

Vi avventer den formelle godkjenningen av de nye vedtektene 
for gravplasser i Fredrikstad fra Statsforvalteren før minne-
lunden tas i bruk. Dette regner vi med at skjer i løpet av 
sommeren 2023. Vi vet at mange ønsker denne formen for 
gravplass, og er glad for at vi endelig har et tilbud om navnet 
minnelund på plass.

NY NAVNET MINNELUND
Tekst: Maria V Gjære



17

LIVETS GANG
Døpte
25.03.2023 Selma Ekstrand
 Mathilde Wiker Aleksandersen
 Jenny Heie Jonassen
23.04.2023 Mie Røed Johannessen
 Henrik Olav Mathiesen
13.05.2023 Madicken Tangen Moen
21.05.2023 Maja Gjermundsen

Vigde
Ida Madelen Hansen og Emil Anders Ludvig Ekstrand
Siv Aina Thorbjørnsen og Øyvind Midtfjell
Camilla Tindlund og Andreas Vikstad 

Døde
Bjørn Hansen 1935
Jan Egil Pedersen 1940
Astrid Margareth Seth Johansen 1927
Tom Kristoffersen 1946
Inger Johanne Sørlie 1929
Terje Pentz Pedersen 1946
Ing-Eli Solberg Iversen 1954
Herdis Alvilde Ekvik 1926
Solveig Nordgård Askim 1957
Laila Irene Høili 1944
Kari Nicolaisen 1945
Reidar Harry Bangor 1931
Ruth Lisbeth Julsen 1944
Oddvar Martinsen 1937
Inger Margrethe Pettersen 1941
Olivia Bjørk Skarbø 2023
Leif Sigurd Hansen 1925

GUDSTJENESTER HØSTEN 2023
2.september
Konfirmasjonsgudstjenester

3. september
Vingårdssøndag
Konfirmasjonsgudstjenester
 
9. september
Konfirmasjonsgudstjenester

10. september kl 11:00
15. søndag i treenighetstiden
Friluftsgudstjeneste på Glombo
Dåp
Kristin Helgen

17. september kl 11:00
16. søndag i treenighetstiden
Høsttakkefest Kirkekaffe
Dåp Nattverd
Maria Vassli Gjære

24. september kl 11:00
17. søndag i treenighetstiden
Gullkonfirmanter
Nattverd
Maria Vassli Gjære

1. oktober kl 11:00
18. søndag i treenighetstiden
Dåp Nattverd
Maria Vassli Gjære

8. oktober kl 11:00
19. søndag i treenighetstiden
Dåp Nattverd Kirkekaffe
Maria Vassli Gjære

15. oktober kl 11:00
20. søndag i treenighetstiden
Nattverd
Kristin Helgen

22. oktober kl 11:00
21. søndag i treenighetstiden
Innvielse av nytt orgel
Nattverd Kirkekaffe
Maria Vassli Gjære

29. oktober kl 15:00
NB merk tiden!
Bots og bønnedag
Utdeling av 4 –årsbok
Dåp Nattverd Kirkekaffe
Kristin Helgen

5. november kl 11:00
Allehelgen
Dåp Nattverd
Maria Vassli Gjære

12. november kl 11:00
24. søndag i treenighetstiden
Dåp Nattverd Kirkekaffe
Maria Vassli Gjære

19. november kl 11:00
25. søndag i treenighetstiden
Nattverd
Maria Vassli Gjære

26. november kl 11:00
Domssøndag/Kristi Kongedag
Nattverd
Kristin Helgen

3. desember kl 11:00
1. søndag i advent
Maria Vassli Gjære
Lysmesse Dåp Nattverd
Pannekakefrokost og
lykteverksted
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macpapir@altiboxmail.no

Tidligere  var det  mulig  å gå helt ned til 
løkka bak Ekheim, men i dag er det satt
opp  gjerde et stykke på oversiden av
jordet. Skiltet viser at det er «EKHEIM
GAARD» og dermed også stengt for
almenheten. Den er selvsagt greit. 
Til slutt vil jeg komme  med en historie
fra da jeg var ca. 10 år.  I den alderen
fikk jeg ei klokke av min onkel.
Riktignok var den brukt, men  likevel
var det stort for  meg. Under  lek net-
topp i dette området, klarte  jeg å miste
klokka.  Dette fortalte  jeg på skolen, og
Torbjørn Syversen i min klasse, kunne
da fortelle at hans  far  hadde funnet ei
klokke på stien mot F.m.V. Han arbei-
det der og brukte stien nærmest daglig.
Det viste seg at jeg hadde  mistet klokka
nettopp  på stien,  og  han  hadde til alt
hell funnet den.
Ellers er det merkelig  hvor godt man
husker  området der man fartet for 60-65
år siden. Mye  i naturen  kjenner jeg
nemlig godt igjen,  og  minner kommer
snikende  inn. Minner om en fantastisk
oppvekst  på nordre delen av øya vår.
I neste artikkel vil jeg vende tilbake til
Langøyas  historie og se også på den eld-
ste  veien dit ut. Pynten må jo også
omtales.

BARNDOMSMINNER
Tekst og foto: Svein Skahjem.

På gjengrodde stier 2

Restene av  en bronsealderrøys like  ved Åsgårdsvarden.

I Jobb Fredrikstad

Mobil:
45 97 44 39
E-post:
i-jobb-fredrikstad@bymisjon.no

Besøksadresse:
Losjeveien 2
1604 Fredrikstad

kirkensbymisjon.no

Vær vennlig å ta kontakt med oss på e-post: i-jobb-fredrikstad@bymisjon.no eller
mobil: 45 97 44 39 | sentralbord nr. 69 61 01 19

Har du behov for hjelp - og vil støtte
Kirkens Bymisjon i Fredrikstad?
Vi tilbyr følgende tjenester:

Rydding og bortkjøring fra hus, leilighet, garasje, lager eller byggeplass

Hagearbeid - gressklipping - luking - klipping av hekk/busker og trær

Trenger du hjelp til gravstell - vår/sommer/høst og vinter

Bortkjøring av hageavtall og annet avfall

Frakt/kjøring av varer/materialer til eller fra hus og hytte

Flytteoppdrag

Rengjøring/vask av hus og leilighet

Annet forefallende arbeid

Snømåking

9
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macpapir@altiboxmail.no
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macpapir@altiboxmail.no

LEDIG ANNONSEPLASS!
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Ønsker du å annonsere
i Kråkerøy Menighetsblad?

For mer info, ta kontakt med 
Linda Gjemsø

Tlf. 95 87 85 95    
ligj@fredrikstad.kirken.no
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Tannlege Unni Døhlen Opsahl
Storgaten 4, inng. Nygaardsplassen, 1607 Fredrikstad

www.leveringavsmil.no
Tlf: 69 300 800

VELKOMMEN!

Bokmiljø
-en annerledes bokhandel

Sulfatveien 4, Torp
tlf 69 15 14 69

torp@bokmiljo.no
Velkommen til handel med mening!

Alt innen catering, Snitter, Koldtbord,
selskaper, minnestunder

Kontakt oss på tlf 69 32 62 50 eller mob 977 85 487
for en hyggelig prat.

Se vår hjemmeside www.torgetslille.no eller
facebook: www.facebook.com/torgetslille

E-post post@torgetslille.no
Adresse: Gressvik torg 16 1621 Gressvik

Farmannsgate 10 // Tlf: 69 130 130 (24t)
Et lokaleid begravelsesbyrå // jolstad.no

Heidi Løkke 
Sletner

 Thordis SnælandBenjamin Nordling Birgit Groth Hans Kristian 
Helgesen

Einar Nilsen



Gudstjenester sommeren 2023
25. juni kl. 1100 Spjærøy kirke  Maria V. Gjære

  2. juli kl. 1100  Kråkerøy kapell Kristin S.Helgen

  9. juli kl. 1100 Hvaler kirke Grethe Hummel

16. juli kl. 1100 Felleskirkelig gudstjeneste 
  The Tall Ship races,
  på hovedscenen ved biblioteket 

23. juli  kl. 1100  Spjærøy kirke    Grethe Hummel

29. juli kl. 1800 Hvaler kirke Kristin S.Helgen
  Olsokfeiring
 

30. juli kl. 1100 Kråkerøy kirke  Maria V.Gjære
  

  6. aug. kl. 1100 Hvaler kirke  Kristin S. Helgen
 

13. aug. kl. 1100 Kråkerøy kirke Maria V.  Gjære

20. aug. kl. 1100 Kråkerøy kirke Helgen/
  Helt førsteklasses Holm/Djupang
  gudstjeneste
  - skolestartere er
  spesielt velkommen 
 
27. august kl 11.00 Kråkerøy kirke Maria V. Gjære

Vi ønsker alle en god sommer!


